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
Det skal begjæres ferdigattest når arbeidet er fullført. 

Det er mottatt godkjente byggemeldte tegninger som  
stemmer med dagens bruk. 

Innhold
2.etg: Entré/ gang, 2 soverom, kjøkken/ stue, bad, bod
Annet: Sportsbod i garasjeanlegg. 

Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 68 m²

TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod
2. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, stue, kjøkken, bad, soverom, soverom  
2, bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs  
kommentar til  
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arealoppmåling
Innvendig romhøyde på opptil 2,45 meter i stue. Innhugg i  
døråpninger i yttervegg er innberegnet i  
arealoppmålingen.

Standard
I forbindelse med salget er det utarbeidet en  
tilstandsrapport fra bygningssakkyndig. Rapporten gir en  
teknisk vurdering av boligen og påviser eventuelle avvik.  
Det er viktig å merke seg at forhold som er vurdert med  
TG2 bør gjennomgås nøye, ettersom disse indikerer  
avvik fra normal slitasje eller høy alder, og kan medføre  
behov for utbedring. Bygningsdeler vurdert med TGIU er  
ikke blitt undersøkt av takstmann.
 
Bygningsdeler med TG2: 
AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Dører 
Vurdering av avvik:
• Det er påvist dører som er vanskelig å åpne eller lukke.
• Det er avvik:
Konsekvens/ tiltak
• Dører må justeres.
Pakning i karm på ytterdør bør fjernes. Gerikt på karm til  
balkongdør må monteres på. Eiketerskel/ bunnlist på  
balkongdør er noe vridd og må evt. byttes.

Innvendig > Etasjeskille/ gulv mot grunn
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Stedvis lokale avvik.
Konsekvens/ tiltak
• Tiltak:
Ingen umiddelbare tiltak er påregnelig, men lokale  
avrettinger ved legging nytt gulv på sikt er påregnelig.

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg
Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og  
begrensede kontrollen som forskriften inneholder.  

El‑anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet  
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom  
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en  
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.
‑ Kursbetegnelse må innhentes og tilfaller ny eier  
medpåfølgende kostnader.

Våtrom > 2. Etasje > Bad > Overflater Gulv
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler.  
Høydeforskjell fra topp membran terskel til topp slukrist  
ble målt til ca. 30 mm. (Anbefalt er min. 25 mm)
Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik i fuger.
Konsekvens/ tiltak
• Det må foretaes lokal utbedring Fornyelse av flisfuger  
og silikon må forventes av ny hjemmelshaver.

Våtrom > 2. Etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
Synlig banemembran med tilfredsstillende klemt  
tettefunksjon i slukovergang. Plastsluk.
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Manglende dokumentasjon på utførelsen av membran.
Konsekvens/ tiltak
• Tiltak:
Dokumentasjon bør innhentes hvis mulig. 

Tilstandsrapporten for boligen er vedlagt salgsoppgaven.  
For mer detaljert informasjon om tilstandsgradene,  
vennligst se rapporten.

Hvitevarer: Integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger.

Innbo og løsøre: Salgsoppgaven inkluderer NEFs  
standardliste "Oversikt over løsøre og tilbehør", som  
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